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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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 1 15:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 999000 BRYSON KERENZA ELLA1 Plymouth Fencing Club01/01/80

 696440 ZANOTTI MADDALENA2 PRO NOVARA SCHERMA02/11/06

 654311 PIERACCIANI ALICE3 PRO NOVARA SCHERMA08/06/02

 672074 CATTANEO FRANCESCA4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA30/07/98

 671857 GRASSI SOFIA5 SCHERMA SARONNO05/06/03

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA6 FENCING DIFFERENT26/03/87

 634963 MARI MARIANNA7 PROPATRIA 1883 MILANO09/06/00

 652064 PIEROPAN BEATRICE8 PRO NOVARA SCHERMA20/12/00

 686468 MARCHI LAVINIA9 PROPATRIA 1883 MILANO08/11/07

 630528 BUSNELLI MATILDE10 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA25/09/98

 678055 WEI LIQIN11 ACC SCHERMA CREMONA ASD15/06/62

 680436 SESSA MARTINA12 CLUB SCHERMA SESTO27/04/04

 677446 RAITERI MARGHERITA13 CLUB SCHERMA CASALE20/08/08

 686037 CECCHET IRENE SOFIA14 PETTORELLI PIACENZA02/06/07

 687963 MASCAGNI MARTINA15 CLUB SCHERMA LEGNANO12/11/03

 705900 NOVARINI CARLOTTA ANNA16 CUS PAVIA24/01/08

 685319 GIORDANI SARA17 SCHERMA SARONNO10/05/07

 610834 PROVOLO MARTINA18 SCHERMA MONZA24/03/96

 675141 GENTILI FRANCESCA19 ACC SCHERMA CREMONA ASD01/04/96

 665243 MONDELLI CAMILLA20 SCHERMA SARONNO28/12/02

 688088 KUMARI PAYAM21 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO20/02/09

 688525 KUMARI SIZA22 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO28/11/06

 671854 OLDANI GIULIA23 SCHERMA SARONNO06/09/02

 631159 PERNA STEFANIA24 PETTORELLI PIACENZA26/06/93

 691441 CASTIGLIONI ASTRID25 LIVE IT UP SEZ SCHERMA01/11/05

 671695 BIFFI VALENTINA26 PROPATRIA 1883 MILANO27/01/06

 710042 BIUNDO FRANCESCA27 CLUB SCHERMA SESTO23/01/00

 675010 PORCINO ASIA28 FENCING DIFFERENT03/05/02

 663782 BASSI ANNA29 PROPATRIA 1883 MILANO17/06/01

 677170 PARENTI CAMILLA30 PETTORELLI PIACENZA01/07/07

 629938 ROSSAROLA MARTINA31 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO06/09/01

 602793 ALECCI ROSAMARIA32 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA02/07/90

 671921 COLOMBO CECILIA ERMINIA33 CLUB SCHERMA LEGNANO01/02/07

 669563 OTTINO VITTORIA34 CLUB SCHERMA CASALE03/07/07

 681180 VALERIANO MARIANNA35 CLUB SCHERMA SESTO22/06/05

 662868 PERINI CAMILLA36 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO11/09/02

 705785 SPAGNOLO ANDREA CAROLINA37 CIRCOLO SCHERMA LECCO23/12/03

 706965 BUNTINA IRINA38 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO14/01/84

 703811 MADINI SONIA39 MANTOVA SCHERMA01/12/90

 646615 TOTARO MARTINA40 CDS MANGIAROTTI30/05/00

 699571 SACCANI CHIARA STENELLA41 CLUB SCHERMA LAME ORO26/12/07

 719663 BOUKHERISSE CHADA42 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO21/08/07

 704708 DOSSI FRANCESCA43 FENCING DIFFERENT10/07/08

 140011 PARAVISI MARIA ROSA44 BERGAMASCA SCHERMA22/10/72

 699506 CASTAGNA GIULIA45 MANTOVA SCHERMA29/04/87

 715930 COLLA BARBARA DEBORA46 CLUB SCHERMA LAME ORO27/04/67

 702835 ALLEGRETTI ELENA47 MANTOVA SCHERMA17/02/82

 714020 SORDI GIADA48 SAN PAOLO MILANO05/05/06

 703913 INNOCENTI GIULIA CATERINA49 ASD ESCRIME AND SPORT28/04/08
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PIERACCIANI A - NOPRO (Novara)

ROSSAROLA MAR - MIPIT (Milano)

CECCHET IRENE - PCPT (Piacenza)

MONDELLI CAMI - VASOR (Saronno)

RAITERI MARGH - ALCAS (Casale Monferrato)

PERNA STEFANI - PCPT (Piacenza)

CASTIGLIONI A - MILIV (Rozzano)

GRASSI SOFIA - VASOR (Saronno)

WEI LIQIN - CRACS (Cremona)

PORCINO ASIA - MIDIF (Gorgonzola)

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novara)

PROVOLO MARTI - MBMOZ (Monza)

BRYSON  KEREN - GB (INGHILTERRA)

KUMARI SIZA - CRMIN (Cremona)

BASSI ANNA - MIPRO (Milano)

BUSNELLI MATI - MIBRE (Bresso)

CATTANEO FRAN - MIBRE (Bresso)

ALECCI ROSAMA - MIBRE (Bresso)

MASCAGNI MART - MILEG (Legnano)

GENTILI FRANC - CRACS (Cremona)

LAZAR FLAVIA  - MIDIF (Gorgonzola)

OLDANI GIULIA - VASOR (Saronno)

BIUNDO FRANCE - MISES (Milano)

SESSA MARTINA - MISES (Milano)

ZANOTTI MADDA - NOPRO (Novara)

BIFFI VALENTI - MIPRO (Milano)

NOVARINI CARL - PVCUS (Pavia)

GIORDANI SARA - VASOR (Saronno)
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MARCHI LAVINI - MIPRO (Milano)
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 64

PIERACCIANI ALICE-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
PIERACCIANI ALICE-NOPRO (Novara)F  1
P.

 33

 32

OTTINO VITTORIA-ALCAS (Casale Monferrato)

ROSSAROLA MARTINA-MIPIT (Milano)

 10

 15
ROSSAROLA MARTINA-MIPIT (Milano)F  2
P.

 17

 48

CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)F  3
P.

 49
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-

MONDELLI CAMILLA-VASOR (Saronno)

 0

 0
MONDELLI CAMILLA-VASOR (Saronno)F  4
P.
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RAITERI MARGHERITA-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
RAITERI MARGHERITA-ALCAS (Casale Monferrato)F  5
P.
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PERNA STEFANIA-PCPT (Piacenza)

 0

 0
PERNA STEFANIA-PCPT (Piacenza)F  6
P.
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CASTIGLIONI ASTRID-MILIV (Rozzano)
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 0

 0
CASTIGLIONI ASTRID-MILIV (Rozzano)F  7
P.
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GRASSI SOFIA-VASOR (Saronno)

 0

 0
GRASSI SOFIA-VASOR (Saronno)F  8
P.

 5

 60

WEI LIQIN-CRACS (Cremona)
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 0

 0
WEI LIQIN-CRACS (Cremona)F  9
P.
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PORCINO ASIA-MIDIF (Gorgonzola)

 0

 0
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PIEROPAN BEATRICE-NOPRO (Novara)
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PIEROPAN BEATRICE-NOPRO (Novara)F  11
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PROVOLO MARTINA-MBMOZ (Monza)
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PROVOLO MARTINA-MBMOZ (Monza)F  12
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BRYSON  KERENZA ELLA -GB (INGHILTERRA)

-

 0

 0
BRYSON  KERENZA ELLA -GB (INGHILTERRA)F  13
P.
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 0

 0
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BASSI ANNA-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
BASSI ANNA-MIPRO (Milano)F  15
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-

BUSNELLI MATILDE-MIBRE (Bresso)

 0

 0
BUSNELLI MATILDE-MIBRE (Bresso)F  16
P.
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CATTANEO FRANCESCA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
CATTANEO FRANCESCA-MIBRE (Bresso)F  17
P.
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ALECCI ROSAMARIA-MIBRE (Bresso)

COLOMBO CECILIA ERMINIA-MILEG (Legnano)

 15

 13
ALECCI ROSAMARIA-MIBRE (Bresso)F  18
P.
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MASCAGNI MARTINA-MILEG (Legnano)
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 0
MASCAGNI MARTINA-MILEG (Legnano)F  19
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-
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 0
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LAZAR FLAVIA BOGDANA-MIDIF (Gorgonzola)
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 0
LAZAR FLAVIA BOGDANA-MIDIF (Gorgonzola)F  21
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-

OLDANI GIULIA-VASOR (Saronno)
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 0
OLDANI GIULIA-VASOR (Saronno)F  22
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BIUNDO FRANCESCA-MISES (Milano)

-

 0

 0
BIUNDO FRANCESCA-MISES (Milano)F  23
P.
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-

SESSA MARTINA-MISES (Milano)

 0

 0
SESSA MARTINA-MISES (Milano)F  24
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ZANOTTI MADDALENA-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
ZANOTTI MADDALENA-NOPRO (Novara)F  25
P.

 39
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-

BIFFI VALENTINA-MIPRO (Milano)

 0

 0
BIFFI VALENTINA-MIPRO (Milano)F  26
P.
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NOVARINI CARLOTTA ANNA-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
NOVARINI CARLOTTA ANNA-PVCUS (Pavia)F  27
P.
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-

GIORDANI SARA-VASOR (Saronno)

 0

 0
GIORDANI SARA-VASOR (Saronno)F  28
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MARI MARIANNA-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
MARI MARIANNA-MIPRO (Milano)F  29
P.

 47
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-

KUMARI PAYAM-CRMIN (Cremona)

 0

 0
KUMARI PAYAM-CRMIN (Cremona)F  30
P.

 31

 34

PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)

VALERIANO MARIANNA-MISES (Milano)

 15

 14
PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)F  31
P.

 63

 2

-

MARCHI LAVINIA-MIPRO (Milano)

 0

 0
MARCHI LAVINIA-MIPRO (Milano)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 654311 PIERACCIANI ALICE NOPRO Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  3

 686468 MARCHI LAVINIA MIPRO Qualificata 1,00  20  30  10 2 2  7

 672074 CATTANEO FRANCESCA MIBRE Qualificata 1,00  19  30  11 3 3  1

 630528 BUSNELLI MATILDE MIBRE Qualificata 1,00  16  30  14 4 4  2

 678055 WEI LIQIN CRACS Qualificata 1,00  14  30  16 5 5  4

 680436 SESSA MARTINA MISES Qualificata 1,00  13  30  17 6 6  5

 696440 ZANOTTI MADDALENA NOPRO Qualificata 0,83  15  29  14 7 7  5

 671857 GRASSI SOFIA VASOR Qualificata 0,83  15  28  13 8 8  6

 677446 RAITERI MARGHERITA ALCAS Qualificata 0,83  10  28  18 9 9  6

 685319 GIORDANI SARA VASOR Qualificata 0,83  9  28  19 10 10  4

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA MIDIF Qualificata 0,83  7  26  19 11 11  2

 610834 PROVOLO MARTINA MBMOZ Qualificata 0,83  6  26  20 12 12  3

 999000 BRYSON KERENZA ELLA GB Qualificata 0,67  12  25  13 13 13  1

 675141 GENTILI FRANCESCA CRACS Qualificata 0,67  10  28  18 14 14  5

 634963 MARI MARIANNA MIPRO Qualificata 0,67  9  26  17 15 15  6

 665243 MONDELLI CAMILLA VASOR Qualificata 0,67  6  25  19 16 16  7

 686037 CECCHET IRENE SOFIA PCPT Qualificata 0,67  4  25  21 17 17  1

 687963 MASCAGNI MARTINA MILEG Qualificata 0,67  3  23  20 18 18  3

 688088 KUMARI PAYAM CRMIN Qualificata 0,67  3  23  20 18  7

 688525 KUMARI SIZA CRMIN Qualificata 0,67  1  23  22 20 20  6

 652064 PIEROPAN BEATRICE NOPRO Qualificata 0,50  8  26  18 21 21  4

 671854 OLDANI GIULIA VASOR Qualificata 0,50  3  23  20 22 22  5

 705900 NOVARINI CARLOTTA ANNA PVCUS Qualificata 0,50  2  24  22 23 23  7

 631159 PERNA STEFANIA PCPT Qualificata 0,50  0  17  17 24 24  2

 691441 CASTIGLIONI ASTRID MILIV Qualificata 0,50 -1  23  24 25 25  3

 671695 BIFFI VALENTINA MIPRO Qualificata 0,50 -4  20  24 26 26  1

 710042 BIUNDO FRANCESCA MISES Qualificata 0,50 -6  14  20 27 27  2

 675010 PORCINO ASIA MIDIF Qualificata 0,50 -9  15  24 28 28  4

 663782 BASSI ANNA MIPRO Qualificata 0,33  0  22  22 29 29  2

 671921 COLOMBO CECILIA ERMINIA MILEG Qualificata 0,33 -1  25  26 30 30  4

 677170 PARENTI CAMILLA PCPT Qualificata 0,33 -3  21  24 31 31  3

 629938 ROSSAROLA MARTINA MIPIT Qualificata 0,33 -3  20  23 32 32  4

 669563 OTTINO VITTORIA ALCAS Qualificata 0,33 -4  22  26 33 33  5

 681180 VALERIANO MARIANNA MISES Qualificata 0,33 -4  20  24 34 34  6

 602793 ALECCI ROSAMARIA MIBRE Qualificata 0,33 -5  20  25 35 35  7

 662868 PERINI CAMILLA CRMIN Eliminata 0,33 -9  18  27 36 36  1

 705785 SPAGNOLO ANDREA CAROLINA LCCS Eliminata 0,33 -9  14  23 37 37  7

 706965 BUNTINA IRINA BGPOL Eliminata 0,17 -7  20  27 38 38  2

 703811 MADINI SONIA MNMAN Eliminata 0,17 -10  18  28 39 39  1

 646615 TOTARO MARTINA MIMAN Eliminata 0,17 -10  15  25 40 40  2

 699571 SACCANI CHIARA STENELLA MBORO Eliminata 0,17 -12  17  29 41 41  1

 719663 BOUKHERISSE CHADA CRMIN Eliminata 0,17 -12  15  27 42 42  3

 704708 DOSSI FRANCESCA MIDIF Eliminata 0,17 -14  14  28 43 43  6

 140011 PARAVISI MARIA ROSA BGTEN Eliminata 0,17 -15  12  27 44 44  5

 699506 CASTAGNA GIULIA MNMAN Eliminata 0,00 -17  13  30 45 45  7

 715930 COLLA BARBARA DEBORA MBORO Eliminata 0,00 -17  13  30 45  6

 702835 ALLEGRETTI ELENA MNMAN Eliminata 0,00 -18  12  30 47 47  4

 714020 SORDI GIADA MISPM Eliminata 0,00 -18  12  30 47  3

 703913 INNOCENTI GIULIA CATERINA MICRI Eliminata 0,00 -22  8  30 49 49  5
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BRYSON KERENZA ELLA 999000 V 3 V V 2 V  0,670  12  25GB

 2 PERINI CAMILLA 662868 2 2 2 V 2 V  0,330 -9  18CRMIN

 3 CECCHET IRENE SOFIA 686037 V V 4 V 1 V  0,670  4  25PCPT

 4 BIFFI VALENTINA 671695 0 V V 3 2 V  0,500 -4  20MIPRO

 5 MADINI SONIA 703811 1 3 3 V 2 4  0,170 -10  18MNMAN

 6 CATTANEO FRANCESCA 672074 V V V V V V  1,000  19  30MIBRE

 7 SACCANI CHIARA STENELLA 699571 0 4 3 3 V 2  0,170 -12  17MBORO

 2Girone N.

 1 BUSNELLI MATILDE 630528 V V V V V V  1,000  16  30MIBRE

 2 BASSI ANNA 663782 4 V 3 2 3 V  0,330  0  22MIPRO

 3 BUNTINA IRINA 706965 3 2 V 3 3 4  0,170 -7  20BGPOL

 4 BIUNDO FRANCESCA 710042 0 v4 2 v2 3 v3  0,500 -6  14MISES

 5 PERNA STEFANIA 631159 1 V V 1 2 v3  0,500  0  17PCPT

 6 LAZAR FLAVIA BOGDANA 697830 4 V V v4 v3 V  0,830  7  26MIDIF

 7 TOTARO MARTINA 646615 2 1 V 2 2 3  0,170 -10  15MIMAN

 3Girone N.

 1 CASTIGLIONI ASTRID 691441 V V 2 V 4 2  0,500 -1  23MILIV

 2 BOUKHERISSE CHADA 719663 4 V 2 2 1 1  0,170 -12  15CRMIN

 3 SORDI GIADA 714020 1 2 4 2 3 0  0,000 -18  12MISPM

 4 PROVOLO MARTINA 610834 V V V V V 1  0,830  6  26MBMOZ

 5 PARENTI CAMILLA 677170 4 V V 4 2 1  0,330 -3  21PCPT

 6 MASCAGNI MARTINA 687963 V V V 3 V 0  0,670  3  23MILEG

 7 PIERACCIANI ALICE 654311 V V V V V V  1,000  25  30NOPRO

 4Girone N.

 1 WEI LIQIN 678055 V V V V V V  1,000  14  30CRACS

 2 ALLEGRETTI ELENA 702835 3 1 1 4 2 1  0,000 -18  12MNMAN

 3 PIEROPAN BEATRICE 652064 3 V 4 V 4 V  0,500  8  26NOPRO

 4 GIORDANI SARA 685319 3 V V V V V  0,830  9  28VASOR

 5 PORCINO ASIA 675010 0 V 1 1 V v3  0,500 -9  15MIDIF

 6 COLOMBO CECILIA ERMINIA 671921 4 V V 4 3 4  0,330 -1  25MILEG

 7 ROSSAROLA MARTINA 629938 3 V 1 4 2 V  0,330 -3  20MIPIT
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 OLDANI GIULIA 671854 V V 3 1 4 V  0,500  3  23VASOR

 2 OTTINO VITTORIA 669563 3 V 4 2 3 V  0,330 -4  22ALCAS

 3 PARAVISI MARIA ROSA 140011 2 3 0 2 0 V  0,170 -15  12BGTEN

 4 GENTILI FRANCESCA 675141 V V V 4 4 V  0,670  10  28CRACS

 5 ZANOTTI MADDALENA 696440 V V V V 4 V  0,830  15  29NOPRO

 6 SESSA MARTINA 680436 V V V V V V  1,000  13  30MISES

 7 INNOCENTI GIULIA CATERINA 703913 0 3 2 1 0 2  0,000 -22  8MICRI

 6Girone N.

 1 VALERIANO MARIANNA 681180 3 V V 1 3 3  0,330 -4  20MISES

 2 KUMARI SIZA 688525 V V V V 2 1  0,670  1  23CRMIN

 3 DOSSI FRANCESCA 704708 0 3 V 4 1 1  0,170 -14  14MIDIF

 4 COLLA BARBARA DEBORA 715930 4 3 3 2 1 0  0,000 -17  13MBORO

 5 RAITERI MARGHERITA 677446 V 3 V V V V  0,830  10  28ALCAS

 6 MARI MARIANNA 634963 V V V V 3 3  0,670  9  26MIPRO

 7 GRASSI SOFIA 671857 V V V V 3 V  0,830  15  28VASOR

 7Girone N.

 1 MONDELLI CAMILLA 665243 3 V v3 V 4 V  0,670  6  25VASOR

 2 MARCHI LAVINIA 686468 V V V V V V  1,000  20  30MIPRO

 3 ALECCI ROSAMARIA 602793 4 2 3 v4 2 V  0,330 -5  20MIBRE

 4 SPAGNOLO ANDREA CAROLINA 705785 2 0 V 2 0 V  0,330 -9  14LCCS

 5 NOVARINI CARLOTTA ANNA 705900 3 3 3 V V V  0,500  2  24PVCUS

 6 KUMARI PAYAM 688088 V 1 V v3 4 V  0,670  3  23CRMIN

 7 CASTAGNA GIULIA 699506 0 1 2 4 2 4  0,000 -17  13MNMAN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CATTANEO FRANCESCA 30/07/98  672074 221 MIBRESI

BUSNELLI MATILDE 25/09/98  630528 272 MIBRESI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02  654311 853 NOPROSI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00  652064 974 NOPROSI

SESSA MARTINA 27/04/04  680436 1565 MISESSI

GRASSI SOFIA 05/06/03  671857 1576 VASORSI

MARCHI LAVINIA 08/11/07  686468 1867 MIPROSI

MONDELLI CAMILLA 28/12/02  665243 1988 VASORSI

OLDANI GIULIA 06/09/02  671854 2509 VASORSI

MARI MARIANNA 09/06/00  634963 32710 MIPROSI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01  629938 33311 MIPITSI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03  687963 33412 MILEGSI

BASSI ANNA 17/06/01  663782 33513 MIPROSI

BIFFI VALENTINA 27/01/06  671695 38314 MIPROSI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07  686037 39815 PCPTSI

LAZAR FLAVIA BOGDANA 26/03/87  697830 55816 MIDIFSI

PARENTI CAMILLA 01/07/07  677170 56517 PCPTSI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06  696440 56718 NOPROSI

COLOMBO CECILIA ERMINIA 01/02/07  671921 62519 MILEGSI

VALERIANO MARIANNA 22/06/05  681180 64220 MISESSI

GIORDANI SARA 10/05/07  685319 65621 VASORSI

NOVARINI CARLOTTA ANNA 24/01/08  705900 66422 PVCUSSI

ALECCI ROSAMARIA 02/07/90  602793 72023 MIBRESI

RAITERI MARGHERITA 20/08/08  677446 76324 ALCASSI

OTTINO VITTORIA 03/07/07  669563 76725 ALCASSI

CASTIGLIONI ASTRID 01/11/05  691441 78026 MILIVSI

BIUNDO FRANCESCA 23/01/00  710042 91427 MISESSI

SACCANI CHIARA STENELLA 26/12/07  699571 91528 MBOROSI

MADINI SONIA 01/12/90  703811 91629 MNMANSI

BUNTINA IRINA 14/01/84  706965 92930 BGPOLSI

SORDI GIADA 05/05/06  714020 93131 MISPMSI

PORCINO ASIA 03/05/02  675010 93332 MIDIFSI

PARAVISI MARIA ROSA 22/10/72  140011 99633 BGTENSI

COLLA BARBARA DEBORA 27/04/67  715930 1.00334 MBOROSI

CASTAGNA GIULIA 29/04/87  699506 1.13635 MNMANSI

ALLEGRETTI ELENA 17/02/82  702835 9.99936 MNMANSI

BOUKHERISSE CHADA 21/08/07  719663 9.99937 CRMINSI

BRYSON KERENZA ELLA  999000 9.99938 GBSI

DOSSI FRANCESCA 10/07/08  704708 9.99939 MIDIFSI

GENTILI FRANCESCA 01/04/96  675141 9.99940 CRACSSI

INNOCENTI GIULIA CATERINA 28/04/08  703913 9.99941 MICRISI

KUMARI PAYAM 20/02/09  688088 9.99942 CRMINSI

KUMARI SIZA 28/11/06  688525 9.99943 CRMINSI

PERINI CAMILLA 11/09/02  662868 9.99944 CRMINSI

PERNA STEFANIA 26/06/93  631159 9.99945 PCPTSI

PROVOLO MARTINA 24/03/96  610834 9.99946 MBMOZSI

SPAGNOLO ANDREA CAROLINA 23/12/03  705785 9.99947 LCCSSI

TOTARO MARTINA 30/05/00  646615 9.99948 MIMANSI

WEI LIQIN 15/06/62  678055 9.99949 CRACSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

OTTINO VITTORIA 03/07/07 669563  767ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

RAITERI MARGHERITA 20/08/08 677446  763SI

BUNTINA IRINA 14/01/84 706965  929BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PARAVISI MARIA ROSA 22/10/72 140011  996BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

GENTILI FRANCESCA 01/04/96 675141  9.999CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

WEI LIQIN 15/06/62 678055  9.999SI

BOUKHERISSE CHADA 21/08/07 719663  9.999CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

KUMARI PAYAM 20/02/09 688088  9.999SI

KUMARI SIZA 28/11/06 688525  9.999SI

PERINI CAMILLA 11/09/02 662868  9.999SI

BRYSON KERENZA ELLA  999000  9.999GB-Plymouth Fencing Club SI

SPAGNOLO ANDREA CAROLINA 23/12/03 705785  9.999LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

PROVOLO MARTINA 24/03/96 610834  9.999MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

COLLA BARBARA DEBORA 27/04/67 715930  1.003MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

SACCANI CHIARA STENELLA 26/12/07 699571  915SI

ALECCI ROSAMARIA 02/07/90 602793  720MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

BUSNELLI MATILDE 25/09/98 630528  27SI

CATTANEO FRANCESCA 30/07/98 672074  22SI

INNOCENTI GIULIA CATERINA 28/04/08 703913  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

DOSSI FRANCESCA 10/07/08 704708  9.999MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

LAZAR FLAVIA BOGDANA 26/03/87 697830  558SI

PORCINO ASIA 03/05/02 675010  933SI

COLOMBO CECILIA ERMINIA 01/02/07 671921  625MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03 687963  334SI

CASTIGLIONI ASTRID 01/11/05 691441  780MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

TOTARO MARTINA 30/05/00 646615  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01 629938  333MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

BASSI ANNA 17/06/01 663782  335MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

BIFFI VALENTINA 27/01/06 671695  383SI

MARCHI LAVINIA 08/11/07 686468  186SI

MARI MARIANNA 09/06/00 634963  327SI

BIUNDO FRANCESCA 23/01/00 710042  914MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

SESSA MARTINA 27/04/04 680436  156SI

VALERIANO MARIANNA 22/06/05 681180  642SI

SORDI GIADA 05/05/06 714020  931MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

ALLEGRETTI ELENA 17/02/82 702835  9.999MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

CASTAGNA GIULIA 29/04/87 699506  1.136SI

MADINI SONIA 01/12/90 703811  916SI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02 654311  85NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00 652064  97SI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06 696440  567SI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 686037  398PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

PARENTI CAMILLA 01/07/07 677170  565SI

PERNA STEFANIA 26/06/93 631159  9.999SI

NOVARINI CARLOTTA ANNA 24/01/08 705900  664PVCUS-CUS PAVIA SI

GIORDANI SARA 10/05/07 685319  656VASOR-SCHERMA SARONNO SI

GRASSI SOFIA 05/06/03 671857  157SI

MONDELLI CAMILLA 28/12/02 665243  198SI

OLDANI GIULIA 06/09/02 671854  250SI
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